
 

 

0 Spr 1267/2016 

Změna a doplněk č. 12 

rozvrhu práce na rok 2016 Okresního soudu ve Znojmě 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

Ve smyslu ustanovení § 2 vyhlášky č. 37/1992 Sb., o jednacím řádu pro okresní a 

krajské soudy, v platném znění,    m ě n í m   a   d o p l ň u j i   rozvrh práce Okresního soudu 

ve Znojmě za rok 2016   t a k t o :  

S účinností ode dne 1.  listopadu  2016 

 
Str. 7, doplňuje se: 
Zapisovatelka:  Kateřina Žáková 
 
Str. 17, doplňuje se: 
Asistent soudce:  Mgr. Pavla Hrušková - přidělena do senátu 7C, 7 Nc 
 
Str. 17, vypouští se:  
Zástupce vedoucí: Alena Turčíková 
 
Str. 17, doplňuje se 
Vedoucí: Eva Veselá pro senáty 4 C, 5 C, 6 C, 7 C a 9 C 
              Alena Turčíková pro senáty 11 C, 12 C, 20 C a 23 C 
zastupitelnost vzájemná 
 
Str. 20, vypouští se: 
Zapisovatelky:  Barbora Kreuzmanová – odd. 21 
 
Str. 20, doplňuje se: 
Zapisovatelky: Věra Štipčáková, DiS. – odd. 21 
 
Str. 20, vypouští se: 
Opatrovnické oddělení:  asistent soudce Mgr. Pavla Žůrková, provd. Hrušková, (v pořadí 
Libor Soukal, DiS, Bc. Monika Drlíková) odd. 21 
 
Str. 20, doplňuje se: 
Opatrovnické oddělení:  asistent soudce Mgr. Eva Klaudingerová, (v pořadí Libor Soukal, DiS, 
Bc. Monika Drlíková) odd. 21 
 
Str. 22, vypouští se: 
Odd. 17T – Mgr. Miroslav Nahodil 
 
Zástupce:  JUDr. Jaromír Kapinus 
                   JUDr. Kateřina Kafková 



 

 

        Mgr. Pavel Rujbr – vzájemná zastupitelnost 
             Soudci přísedící dle Přílohy rozvrhu práce. 
 

1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/4 celkového nápadu, přípravné řízení 
trestní, porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, Ntm, PP – ¼ nápadu. 

2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací ve věcech: 
- finanční a bankovní kriminality, tedy trestních činů spáchaných při činnosti banky, 

investiční společnosti nebo investičního fondu, obchodníka s cennými papíry, 
pojišťovny, zdravotní pojišťovny, penzijního fondu, stavební spořitelny anebo 
spořitelního a úvěrního družstva, 

- závažné organizované kriminality (zejména zločinné spolčení a trestné činy spáchané 
organizovanou skupinou), 

- dopravní kriminality ve věcech, v nichž došlo k dopravní nehodě,  
3. Zastupování ve věcech soudnictví, ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 
 
Odd. 18T – Mgr. Pavel Rujbr 
 
Zástupce:  JUDr. Jaromír Kapinus 
                  JUDr. Kateřina Kafková 

        Mgr. Miroslav Nahodil – vzájemná zastupitelnost 
 Soudci přísedící dle Přílohy rozvrhu práce. 
 

1.  Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/4 celkového nápadu, přípravné řízení 
trestní, porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, Ntm, PP – ¼ nápadu. 

2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací ve věcech:  
- korupce úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, korupce při veřejných 

soutěží a korupce při veřejných dražbách,  
- finanční a bankovní kriminality, tedy trestních činů spáchaných při činnosti banky, 

investiční společnosti nebo investičního fondu, obchodníka s cennými papíry, 
pojišťovny, zdravotní pojišťovny, penzijního fondu, stavební spořitelny anebo 
spořitelního a úvěrního družstva, 

- závažné organizované kriminality (zejména zločinné spolčení a trestné činy spáchané 
organizovanou skupinou). 

3. Zastupování ve věcech soudnictví, ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 
 
Str. 22, doplňuje se: 
 
Odd. 17T – Mgr. Miroslav Nahodil 
 
Zástupce:   JUDr. Jaromír Kapinus 
                   JUDr. Kateřina Kafková 

        Mgr. Pavel Rujbr 
                  - vzájemná zastupitelnost 

       - ve specializaci pod bodem 2 vzájemná zastupitelnost s Mgr. Pavlem Rujbrem 
             Soudci přísedící dle Přílohy rozvrhu práce. 
 



 

 

1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/4 celkového nápadu, přípravné řízení 
trestní, porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, Ntm, PP – ¼ nápadu. 
 

2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací v rozsahu ½ nápadu ve věcech: 
- finanční a bankovní kriminality, tedy trestních činů spáchaných při činnosti banky, 

investiční společnosti nebo investičního fondu, obchodníka s cennými papíry, 
pojišťovny, zdravotní pojišťovny, penzijního fondu, stavební spořitelny anebo 
spořitelního a úvěrního družstva, 

- závažné organizované kriminality (zejména zločinné spolčení a trestné činy spáchané 
organizovanou skupinou), 

- dopravní kriminality ve věcech, v nichž došlo k dopravní nehodě,  
- korupce úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, korupce při veřejných 

soutěží a korupce při veřejných dražbách 
3. Zastupování ve věcech soudnictví, ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 

 
 
Odd. 18T – Mgr. Pavel Rujbr 
 
Zástupce:  JUDr. Jaromír Kapinus 
                  JUDr. Kateřina Kafková 

        Mgr. Miroslav Nahodil  
            - vzájemná zastupitelnost 
       - ve specializaci pod bodem 2 vzájemná zastupitelnost s Mgr. Miroslavem          
             Nahodilem 

 Soudci přísedící dle Přílohy rozvrhu práce. 
 

1. Rozhodování ve věcech trestních v rozsahu 1/4 celkového nápadu, přípravné řízení 
trestní, porozsudková agenda, vyřizování věcí Td, Nt, Ntm, PP – ¼ nápadu. 
2. Rozhodování ve věcech trestních se specializací v rozsahu ½ nápadu ve věcech: 

- finanční a bankovní kriminality, tedy trestních činů spáchaných při činnosti banky, 
investiční společnosti nebo investičního fondu, obchodníka s cennými papíry, 
pojišťovny, zdravotní pojišťovny, penzijního fondu, stavební spořitelny anebo 
spořitelního a úvěrního družstva, 

- závažné organizované kriminality (zejména zločinné spolčení a trestné činy spáchané 
organizovanou skupinou), 

- dopravní kriminality ve věcech, v nichž došlo k dopravní nehodě,  
- korupce úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, korupce při veřejných 

soutěží a korupce při veřejných dražbách 
3. Zastupování ve věcech soudnictví, ve věcech mládeže dle zákona č. 218/2003 Sb. 

 
 
 
 

     Mgr. Lenka Krčálová 
předsedkyně Okresního soudu ve Znojmě 

 


